
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 

 Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine br. 28/10) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni 

vjesnik Varaždinske županije“ broj 18/13), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 

9. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 7. srpnja 2014. godine donosi 

 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o osnovici i koeficijentima za obračun plaće 

načelnika i zamjenika načelnika Općine Mali Bukovec 

 

Članak 1. 

U Odluci o osnovici i koeficijentima za obračun plaće načelnika i zamjenika načelnika 

Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ 50/10) u članku 3. broj „3,2“ 

zamjenjuje se brojem „2,9“ a broj „1,2“ zamjenjuje se brojem „1,5“. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka objavit će se u “Službenom vjesniku Varaždinske županije“, a primjenjuje 

se od 1. kolovoza 2014. godine. 

 

 

KLASA: 120-02/10-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-14-2 

Mali Bukovec, 7. srpnja 2014. 

 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 


